Resultado do Edital 024/2012 – IFPR

A Comissão de Avaliação da Documentação do Processo Seletivo do Curso de
Pós-Graduação – Especialização em Agroecologia, constituída pela  Portaria nº 1015
de 06 de junho de 2012, torna público o resultado do Processo Seletivo regido pelo
Edital 24/2012.

Os candidatos inscritos e não selecionados deve-se ao fato de não atenderam ao

artigo1º e/ou não se incluírem no público alvo do Edital 24/2012.

Curitiba, 06 de junho de 2012.

Comissão:

Thaisa Castro de Deus                                  Neila Pedrotti Drabach
           SIAPE 1837442                                                SIAPE 1803762

                           Paulo Fermando Chmik
                                                         SIAPE 1665097

                         Obs. O original encontra-se assinado.

Candidatos Selecionados

Ana Rosa Alves de Oliveira

Rodrigo Diego Quoos